【B-401】ver.01_H23.1.11

年 月 日

印

□ 1. 製材業者・・・・・別表（その1）、別表（その2）

□ 2. 建築事務所、建築会社・・・・・別表（その3）

□ 3. 確約書（様式第9-1号）

□ 4. その他協議会が指示する書類

Ｕ Ｒ Ｌ

構 成 員

Ｆ Ａ Ｘ

業種

「三重の木」地域ネットワークとして認証していただきたいので、

ふりがな

代 表 者 氏 名

1.ネットワーク概要

「 三重の木 」地域ネッ トワーク 認証申請書

Ｔ Ｅ Ｌ

2.添付書類

主
な
ネ

ッ
ト
ワ
ー

ク
構
成
員

（
名
称

）

森 林 所 有 者

代 表 者

「三重の木」利用推進協議会　会長　様

名

（様式第9号）

なお、別表の内容については、公表されても差し支えありません。

所 在 地

名 称

「三重の木」認証制度要領 第9に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

名 称

記

素材生産業者

製 材 業 者

建 築 事 務 所

建 築 業 者

Ｅ－ｍａｉｌ

そ の 他